
UCHWAŁA NR XVII/96/08 
RADY MIEJSKIEJ W PYZDRACH 

z dnia 25 kwietnia 2008 roku 
 

w sprawie ustalenia Regulaminu Targowiska Miejskiego w Pyzdrach 
 

 
Na podstawie art. 7, ust.1 pkt 11, art. 40 ust. 2 pkt 4, art.18, ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz 1591 z późn. zmianami) 
Rada Miejska w Pyzdrach 

uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Zatwierdza się Regulamin Miejskiego Placu Targowego w Pyzdrach przy ulicy Rynek  
w brzmieniu załącznika do uchwały. 
 
  

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 
 
 

§ 3 
 
 

Traci moc Uchwała Nr 59/95 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 1 września 1995 roku w 
sprawie ustalenia Regulaminu Targowisk. 
 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego, oraz podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie jej odpisów 
na tablicy ogłoszeń Urzędu oraz w miejscach publicznych. 
 
 
 

Wiceprzewodniczący 
Rady Miejskiej 

/-/ Mieczysław Podlewski 
 
                                                                                       


